caso de outros serviços e compras;” Considerando o Decreto 12.807, de 29 

de Dezembro de 2025 que dispõe sobre a atualização dos valores 

estabelecidos na Lei nº 14.133, 01 de Abril de 2021, para Contratação no 

Inciso II do Caput do Art. 75 o Valor R$ 65.492,11 (Sessenta e cinco mil 

quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos), considerando ainda 

que o mesmo está abaixo do valor estimado, bem como, possui 

disponibilidade de recursos orçamentários a CC decide declarar vencedora 

do item licitado a Empresa: Jorjão Comercio e Representação de Gases